
 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2022/0750/ORMI_OID / č. zhotovitele EI-661/22 
 (dále jen dodatek č. 9) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

1. Označení smluvních stran 
 

1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 
se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje,  

města a investic  
Mgr. Petrou Novotnou – vedoucí odboru správy 
majetku 

bankovní spojení:   
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     CL-EVANS s.r.o. 
se sídlem:     Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 26768607 DIČ:  CZ26768607 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Neužilem a Mgr. Tomášem Kafkou –  

jednateli 
zastoupený ve věcech technických:  Ing. Davidem Fousem - stavbyvedoucím  
bankovní spojení:    
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19685 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 

2. Účel dodatku č. 9 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 9 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem  
ve smyslu § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve 
smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro 
účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 
1. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 
23.12.2022 (dále jen „dodatek č. 1“), dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 6.4.2023 
(dále jen „dodatek č. 2“), dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 18.5.2023 (dále jen 
„dodatek č. 3“), dodatku č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 26.6.2023 (dále jen „dodatek č. 
4“) a  dodatku č. 5 této smlouvy uzavřeného dne 27.7.2023 (dále jen „dodatek č. 5“), dodatku 



 2 

č. 6 této smlouvy uzavřeného dne 22.8.2023 (dále jen „dodatek č. 6“), dodatku č. 7 této 
smlouvy uzavřeného dne 24.8.2023 (dále jen „dodatek č. 7“) a dodatku č. 8 této smlouvy 
uzavřeného dne 22.9.2023 (dále jen „dodatek č. 8“). 

2.2. Tento dodatek č. 9 je uzavírán z důvodů blíže specifikovaných v odst. 2.3. až 2.7. tohoto 
článku, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly 
proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění z těchto důvodů vyplývající tak nebylo 
předmětem díla sjednaného ve smlouvě. 

2.3. Z důvodu provedené úpravy navrženého řešení fotovoltaiky se smluvní strany dohodly, že 
dodatkem č. 9 budou vyčísleny změny týkající se neprovedených a dodatečně provedených 
prací na systému fotovoltaiky. 

2.4. Vzhledem k tomu, že vydání kolaudačního souhlasu je podmíněno uzavřením smlouvy o 
připojení na centrální pult ochrany Hasičského záchranného sboru, kterou objednatel 
doposud neuzavřel, dochází tímto dodatkem č. 9 k rozšíření předmětu dílo o zajištění povolení 
ke zkušebnímu provozu a ke změně lhůty pro získání kolaudačního souhlasu stavby sjednané 
ve smlouvě.  Dále je tímto dodatkem rozšířen předmět díla o dodatečné práce a dodávky, 
jejichž provedení je podmínkou pro vydání povolení trvalého užívání stavby.  

2.5. Vzhledem k tomu, že do doby předání stavby nebylo možné odzkoušet systémy, jejichž 
funkčnost závisí na vybavení serverovny, kterou zajišťuje objednatel, se smluvní strany 
dohodly na úpravě lhůty pro odzkoušení těchto systémů. 

2.6. V rámci předání části díla 2.1.1 bylo objednatelem konstatováno, že provedení podlahové 
krytiny na točitém schodišti nebylo provedeno dle požadavků objednatele. Vzhledem k tomu, 
že se jedná o neopravitelnou vadu, dohodly se smluvní strany na záměně vinylové krytiny za 
polyuretanovou stěrku. Smluvní strany se dále dohodly, že na realizaci polyuretanové stěrky 
poskytne zhotovitel objednateli slevu z ceny prací ve výši 36 160,24 Kč bez DPH. 

2.7. V dodatku č. 7 byla řešena změna skladby střech. S ohledem na složitost střech nebylo zřejmé 
provedení některých detailů. V rámci dokumentace skutečného provedení je 
zdokumentováno provedení detailů, ze kterých vyplynulo, že je nutné provést opravu výměr 
některých položek rozpočtu.  

2.8. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.22 nově doplněného tímto 
dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto 
dodatku č. 9 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 790 645,37 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.23 nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 
9 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 322 823,45 Kč bez DPH. 

2.9. Rekapitulace změn tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 9. 

 

3. Změna smlouvy 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeného v odst. 2.4 tohoto dodatku č. 9 doplňují 

do článku odst. 2.5.13  smlouvy nové ujednání pod písmenem h) v následujícím znění: 

h) zajistit kladná stanoviska DOSS a IS nutná k vydání zkušebního provozu stavby dle 
stavebního povolení čj. MUCL/74469/2021 vydaného Stavebním úřadem v České Lípě 
dne 3.8.2021, tj. na část díla dle odst. 2.1.1 smlouvy zahrnující SO 01 stavební úpravy 
objektu a dle odst. 2.1.2 této smlouvy. 



 3 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2, 2.3, 2.4 a 2.6.tohoto 
dodatku č. 9 doplňují do článku 2 smlouvy nové ujednání odst. 2.22 a 2.23 v následujícím 
znění: 

  2.22. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které 
nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis 
prací – méněpráce“ dodatku č. 9.  

2.23. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 
             dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis 
             prací – vícepráce" dodatku č. 9. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavce 3.2. článku 3. smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1 Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1 78 787 543,81 Kč 

3.2.2 Cena za dodávku a instalaci výtahu 1 098 625,00 Kč 

3.2.3 Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3 615 000,00 Kč 

3.2.4 Cena celkem bez DPH   80 501 168,81 Kč 

3.2.5 DPH 21 %  16 905 245,45 Kč 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeném v odst. 2.4, 2.5 a 2.6. dodatku č. 9 doplňují 
nové  ujednání odstavce 4.5.7, 4.5.8 a 4.5.9 článku 4 v tomto znění:  

 

4.5.7 Odzkoušení systémů (MaR, el. vrátník, 
el. odmykání dveří) jejichž funkčnost 
závisí na vybavení serverovny: 

do 2 týdnů od vybavení serverovny 
na základě výzvy objednatele 

4.5.8 Dodávka a instalace madla: 
 

do 2 týdnů od vydání povolení ke 
zkušebnímu provozu 

4.5.9 Oprava točitého schodiště do 12 týdnů od ukončení plnění dle 
odst. 4.5.1. této smlouvy 

  

3.5. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeném v  odst. 2.4 dodatku č. 9 ruší dosavadní 
znění ujednání odstavce 4.6 článku 4 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto 
ujednáním:  

 4.6.   Dílčí lhůty pro zajištění kolaudačních souhlasů staveb dle odst. 2.5.13:   

4.6.1 Část díla dle  odst. 2.1.1 smlouvy 
zahrnující  SO 01 stavební úpravy 
objektu a část díla dle odst. 2.1.2 (v 
rozsahu odst. 2.5.13 a) této smlouvy) : 

do  4 týdnů od uzavření smlouvy od 
připojení na centrální pult ochrany 
Hasičského záchranného sboru LK 
na základě výzvy objednatele 

4.6.2 Část díla dle odst. 2.1.1 zahrnující SO 
03 venkovní fontána, SO 04 venkovní 
úpravy a část díla dle odst. 2.1.3 SO 02 
akumulace srážkových vod a dešťová 
kanalizace (v rozsahu odst. 2.5.13 b) 
této smlouvy): 
 

do 6 týdnů od ukončení plnění dle 
odst. 4.4. této smlouvy 
 
 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeném v odst. 2.4 dodatku č. 9 doplňují do článku 
4 nový odstavec  4.7 v tomto znění: 



 4 

4.7 Lhůta pro zajištění zkušebního provozu části 
díla dle odst. 2.1.1. a 2.1.2 (v rozsahu odst.  
2.5.13 h) této smlouvy):  

 
do 6 týdnů od ukončení plnění dle 
odst. 4.4. této smlouvy 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeném v odst. 2.4 dodatku č. 9  ruší dosavadní 
znění ujednání odstavce 12.5 písmen c) a h) článku 12 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují 
jej těmito ujednáními:  

c) záruka musí být platná nejméně do zajištění a předání kolaudačního souhlasu a všech 
kladných stanovisek DOSS a IS dle čl. 2 odst. 2.5.13 a) této smlouvy objednateli a do 
zajištění a předání povolení zkušebního provozu a všech kladných stanovisek DOSS a IS dle 
čl. 2 odst. 2.5.13 h) této smlouvy objednateli; 

h) záruka musí být objednatelem uvolněna dnem, kdy zhotovitel předá objednateli 
kolaudační souhlas a všechna kladná stanoviska DOSS a IS dle čl. 2 odst. 2.5.13 a) této 
smlouvy a povolení zkušebního provozu a všech kladných stanovisek DOSS a IS dle čl. 2 
odst. 2.5.13 h) této smlouvy objednateli podmínkou uvolnění je dále skutečnost, že 
zhotovitel již předal objednateli záruční listinu k záruce č. 2.  
 

 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 9, zůstávají beze změn. 

4.2. Tento dodatek č. 9 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 
ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 9 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 456/C/2023 dne 3.11.2023. 

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 9 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 9 v registru 
smluv zajistí objednatel.     

4.5. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací méněprací 
Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací vícepráce 
Příloha č. 3 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ 
 
 
V České Lípě dne …………   V České Lípě dne ………….. 

 

 

 ……………………………………… ………………….……………………………..…………. 

 za objednatele za zhotovitele 

 Ing. Jitka Volfová Ing. Jan Neužil a Mgr. Tomáš Kafka 
 starostka jednatelé společnosti   

8.11.2023 24.11.2023

Ing. Jitka Volfová, v.r. Ing. Jan Neužil, v.r.   Mgr. Tomáš Kafka, v.r.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-912 927,01CZK

21,00% -754 485,13 -158 441,88

0,0015,00% 0,00

01

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

-754 485,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Odpočty- Střecha narovnání -772 285,08-638 252,13ZL 54 O

-754 485,13 -912 927,01

ZL 50 O FVE narovnání - odpočet -140 641,93-116 233,00

-638 252,13ZL 54 -772 285,08Střecha- narovnání

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-140 641,93ZL 50 -116 233,00FVE narovnání

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

26. 1. 2023

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -116 233,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -116 233,00 21,00% -24 408,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -140 641,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 50 - FVE narovnání

ZL 50 O - FVE narovnání - odpočet

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -116 233,00

D1 - Technologie FVE -81 218,00

D2 - Elektroinstalace -24 167,00

D3 - Ostatní -10 848,00

ZL 50 - FVE narovnání

ZL 50 O - FVE narovnání - odpočet

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -116 233,00

D D1 Technologie FVE -81 218,00
10 K Pol10 Topná spirála 3f, 9 kW, 6/4 závit ks -1,000 3 360,00 -3 360,00

PP Topná spirála 3f, 9 kW, 6/4 závit

3 K Pol3 Zátěž - betonová dlaždice 30x30 cm (6 ks/panel) ks -432,000 92,00 -39 744,00

PP Zátěž - betonová dlaždice 30x30 cm (6 ks/panel)

VV v ZL 24 odečteno 84ks

VV -432" odečet zbývajících -432,000

6 K Pol6 FV regulátor pro ohřev vody - 3 kW ks -2,000 14 300,00 -28 600,00

PP FV regulátor pro ohřev vody - 3 kW

7 K Pol7 Modbus meter ks -1,000 8 736,00 -8 736,00

PP Modbus meter

9 K Pol9 Komunikační modul Zigbee ks -1,000 778,00 -778,00

PP Komunikační modul Zigbee

D D2 Elektroinstalace -24 167,00
14 K Pol14 Trubka pevná hliníková Al 32, 1250N m -28,000 248,00 -6 944,00

PP Trubka pevná hliníková Al 32, 1250N

19 K Pol19 Lišta elektroinstalační 80x40 m -12,000 148,25 -1 779,00

PP Lišta elektroinstalační 80x40

27 K Pol27
Kabelový drátěný žlab vč. uchycení a tvarových dílů 

100x50
m -80,000 164,90 -13 192,00

PP Kabelový drátěný žlab vč. uchycení a tvarových dílů 100x50

28 K Pol28 Prostup kabelový kovový - trubka pancérová + koleno ks -2,000 1 126,00 -2 252,00

PP Prostup kabelový kovový - trubka pancérová + koleno

D D3 Ostatní -10 848,00
37 K Pol37 Montáž plastových lišt do 80x40 m -12,000 59,00 -708,00

PP Montáž plastových lišt do 80x40

38 K Pol38 Montáž kabelového žlabu m -60,000 169,00 -10 140,00

PP Montáž kabelového žlabu

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 50 - FVE narovnání

ZL 50 O - FVE narovnání - odpočet

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -638 252,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -638 252,13 21,00% -134 032,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -772 285,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 54 - Střecha- narovnání

ZL 54 O - Odpočty- Střecha narovnání

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -638 252,13

PSV - Práce a dodávky PSV -638 252,13

    713 - Izolace tepelné -540 461,60

    762 - Konstrukce tesařské -15 276,84

    763 - Konstrukce suché výstavby -42 824,60

    764 - Konstrukce klempířské -39 689,09

ZL 54 - Střecha- narovnání

ZL 54 O - Odpočty- Střecha narovnání

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -638 252,13

D PSV Práce a dodávky PSV -638 252,13

D 713 Izolace tepelné -540 461,60

77 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami
m2 -129,920 92,00 -11 952,64 SOD

PP

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou 

kladenými volně

VV původní výmera dle VV

VV 316,63+6,4 skladba R04

VV skutečná výměra dle PD- 193,11m2

VV -(323,03-193,11) -129,920

VV odečet 129,92m2

78 M 63151629R
deska tepelně izolační minerální plochých střech 

spodní vrstva 30kPa λ=0,037 tl 180mm
m2 -132,518 641,00 -84 944,04 SOD

PP
deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 30kPa 

λ=0,037 tl 180mm

VV -129,92*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -132,518

12 K 713122124 Nosný rošt z EPS trámců pro pochozí půdy tl 280 mm m2 -209,417 491,00 -102 823,75 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace pro pochozí půdy nosný rošt z EPS trámců, osová vzdálenost 

trámů do 600 mm tloušťky 280 mm

VV nosný rošt pro konstrukci podlahy 5.np.- korekce

VV -129,92-79,497 -209,417

11 M 28372013
kříž nosný izolační z EPS dvoudílný 500x100x280mm 

(2x)
kus -180,099 150,00 -27 014,85 CS ÚRS 2023 02

PP kříž nosný izolační z EPS dvoudílný 500x100x280mm (2x)

VV korekce- odpočet z ploch nerealizovaných- 209,417m2

VV 0,86ks/m2

VV 0,86*(-209,417) -180,099

1 M 63151624
deska tepelně izolační minerální plochých střech 

spodní vrstva 30kPa λ=0,035-0,037 tl 100mm
m2 -132,518 515,00 -68 246,77 CS ÚRS 2023 02

PP
deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 30kPa 

λ=0,035-0,037 tl 100mm

VV doplnění izolace podlahy 5.NP- korekce plochy

VV (193,11-323,03)*1,02 -132,518

VV  Přepočtené koeficientem množství

14 K 713122141 Dřevěná prka lepená na rošt z EPS trámců m2 -209,417 171,00 -35 810,31 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace pro pochozí půdy prkna dřevěná lepená na rošt z EPS trámců 

pomocí nízkoexpanzní pěny

VV korekce plochy

VV 193,11-323,03-79,497 -209,417

98 K 713131243

Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v 

kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek tl přes 140 do 200 mm

m2 -63,000 370,00 -23 310,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým 

kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm

VV odpočet dle Skladby S03

VV dle ZL35:

VV -63 -63,000

99 M 63142030
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm
m2 -66,150 1 170,00 -77 395,50 CS ÚRS 2023 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 

λ=0,035-0,036 tl 180mm

VV -63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -66,150

90 K 713141396
Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a 

prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou
m2 -5,385 356,00 -1 917,06 SOD

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující 

úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm 

přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

VV montáž XPS desek položek 91-93- korekce ploch

VV -((62-57,34)*0,3)+((38-37,31)*0,3) -1,191

VV -(62-57,34)*0,9 -4,194

VV Součet -5,385

91 M 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 60mm
m2 -1,191 475,00 -565,73 SOD

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 

60mm

VV Atiky a horní hrana světlíku- korekce

VV -((62-57,34)*0,3)+((38-37,31)*0,3) -1,191

92 M 28376442.1
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 80mm
m2 -4,194 685,00 -2 872,89 SOD

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 

80mm

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 54 - Střecha- narovnání

ZL 54 O - Odpočty- Střecha narovnání

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

s nakašírovanou textilií

VV Atiky, sokl napojení na stěnu 3.np- korekce

VV -(62-57,34)*0,9 -4,194

VV Součet -4,194

94 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 -129,920 92,00 -11 952,64 SOD

PP

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 

součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z 

PE

95 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 -151,422 56,00 -8 479,63 SOD

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 

200g/m2

VV -129,92*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -151,422

96 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí fólií s přelepeným spojem
m2 -129,920 109,00 -14 161,28 SOD

PP

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 

součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 

volně s přelepením spojů

97 M 28329012
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 

oheň - třída F) 140g/m2
m2 -151,422 110,00 -16 656,42 SOD

PP
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 

140g/m2

VV -129,92*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -151,422

87 M 28372319
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 160mm
m2 -38,154 572,00 -21 824,09 SOD

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm

VV Střecha 5.n.p.- dopočet- korekce

VV -(192,754-154,6) -38,154

98 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 12 do 24 m
t -8,724 3 500,00 -30 534,00 SOD

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 m do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské -15 276,84

104 K 762341026
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 

22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve
m2 -25,044 610,00 -15 276,84 SOD

PP

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním 

otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero 

a drážku, tloušťky desky 22 mm

VV Světlíky- plocha a okolo

VV 746,956-772 -25,044

VV Součet -25,044

D 763 Konstrukce suché výstavby -42 824,60

114 K 76321122R S03 m2 -23,660 1 810,00 -42 824,60 SOD

PP Skladba S03

P

Poznámka k položce: 

lambda izol. 0,035 

položky skladby 4-10

VV Odpočet skladby

VV 124,34-148 -23,660

VV Součet -23,660

D 764 Konstrukce klempířské -39 689,09

2 K 764042419.R Oddělovací podkladní pás m2 -25,044 162,22 -4 062,64 SOD

PP
Strukturovaná odddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací 

jakékoliv rš

VV výměra dle zadání- korekce

VV -25,044 -25,044

VV Součet -25,044

123 K 764121405
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al 

plechu rš 500 mm sklonu přes 60°
m2 -25,044 1 408,00 -35 261,95 SOD

PP
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 

střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 60°

P
Poznámka k položce: 

S-05a

VV Skutečnost-korekce

VV -25,044 -25,044

VV Součet -25,044

134 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 12 do 24 m
t -0,081 4 500,00 -364,50 SOD

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -43 753,89

-36 160,24 -7 593,6521,00%

0,00 0,0015,00%

01

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

-36 160,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-43 753,89-36 160,24ZL 52 O Odpočet- Epoxidové schodiště

-36 160,24 -43 753,89

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-43 753,89-36 160,24ZL 52 Epoxidové schodiště

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

26. 1. 2023

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -36 160,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -36 160,24 21,00% -7 593,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -43 753,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 52 - Epoxidové schodiště

ZL 52 O - Odpočet- Epoxidové schodiště

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -36 160,24

PSV - Práce a dodávky PSV -36 160,24

    776 - Podlahy povlakové -36 160,24

ZL 52 - Epoxidové schodiště

ZL 52 O - Odpočet- Epoxidové schodiště

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -36 160,24

D PSV Práce a dodávky PSV -36 160,24

D 776 Podlahy povlakové -36 160,24

1 K R1
sleva  z odstranění vady dle  předávacího protokolu ze 

dne 25.8.2023
kpl 1,000 -36 160,24 -36 160,24

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 52 - Epoxidové schodiště

ZL 52 O - Odpočet- Epoxidové schodiště

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

159 890,54CZK

21,00% 132 140,94 27 749,60

0,0015,00% 0,00

01

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

132 140,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Přípočty - Střecha- narovnání 19 701,5616 282,28ZL 54 P

132 140,94 159 890,54

ZL 50 P FVE narovnání - přípočet 140 188,98115 858,66

16 282,28ZL 54 19 701,56Střecha- narovnání

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

140 188,98ZL 50 115 858,66FVE narovnání

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

26. 1. 2023

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 858,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 115 858,66 21,00% 24 330,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 188,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 50 - FVE narovnání

ZL 50 P - FVE narovnání - přípočet

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 858,66

D1 - Technologie FVE 79 936,66

D2 - Elektroinstalace 34 382,00

D3 - Ostatní 1 540,00

ZL 50 - FVE narovnání

ZL 50 P - FVE narovnání - přípočet

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 858,66

D D1 Technologie FVE 79 936,66

10 K Pol10.R1
Topná spirála 3f, 7,5 kW, 6/4 závit , s regulací výkonu 

a termostatem 
ks 1,000 12 500,00 12 500,00

10 K Pol10.R2

SSR relé pro spínání topné spirály  - místo 

komunikačního modulu - ovládané Wattrouterem 

přebytků z FVE za elektroměrem ČEZu

ks 1,000 1 700,00 1 700,00

3 K Pol3.R Zátěž - betonový podstavec s podložkou ks 105,000 210,00 22 050,00

34 K pol34a Kabel JYTY 4x1 m 86,000 28,31 2 434,66

PP Kabel JYTY 4x1

5 K Pol5 Výkonový optimizér 730 W ks 3,000 1 210,00 3 630,00

PP Výkonový optimizér 730 W

VV dohromady je 40ks- dopočet

VV 3 3,000

6 K Pol6.R
Smartmeter pro regulaci topné patrony  včetně 

nastavení a uvedení do provozu
ks 1,000 14 300,00 14 300,00

7 K Pol7.R1 Wattrouter ks 2,000 8 736,00 17 472,00

7 K Pol7.R2 Průvlekový transformátor k el.měru ks 3,000 1 950,00 5 850,00

D D2 Elektroinstalace 34 382,00
11 K Pol11.R Rozvaděč přepěť. ochran ks 1,000 28 100,00 28 100,00

12 K Pol12 Solární kabel 6 mm2 m 28,000 29,00 812,00

PP Solární kabel 6 mm2

VV -560"dle smluvního VV a dodatku č.2(600-40=560m) -560,000

VV 588"skutečnost 588,000

VV Součet 28,000

11 K Pol19.R Lišta elektroinstalační 120x40 m 22,000 185,00 4 070,00

VV náhrada za menší lištu a nerealizovaný žlab

VV 12+10 22,000

19 K R.1 Zhotovení prostupů stěnou ks 4,000 350,00 1 400,00

D D3 Ostatní 1 540,00
37 K Pol37.R Montáž plastových lišt do 120x40 m 22,000 70,00 1 540,00

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 50 - FVE narovnání

ZL 50 P - FVE narovnání - přípočet

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 282,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 282,28 21,00% 3 419,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 701,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 54 - Střecha- narovnání

ZL 54 P - Přípočty - Střecha- narovnání

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 282,28

PSV - Práce a dodávky PSV 16 282,28

    712 - Povlakové krytiny 16 282,28

ZL 54 - Střecha- narovnání

ZL 54 P - Přípočty - Střecha- narovnání

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 282,28

D PSV Práce a dodávky PSV 16 282,28

D 712 Povlakové krytiny 16 282,28

74 K 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy přitavením NAIP
m2 33,980 135,00 4 587,30

PP
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního 

povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP

VV (25,2-26,74)+(114,52-79) 33,980

75 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 40,776 259,00 10 560,98

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze 

skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

VV 33,98*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 40,776

76 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,252 4 500,00 1 134,00

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 54 - Střecha- narovnání

ZL 54 P - Přípočty - Střecha- narovnání

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

230 725,84CZK

21,00% 190 682,51 40 043,33

0,0015,00% 0,00

01

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

190 682,51

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 53 66 021,2354 563,00Legionela

190 682,51 230 725,84

Epoxidové schodištěZL 52 95 547,0978 964,54

78 964,54Přípočet - Epoxidové schodiště 95 547,09ZL 52 P

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

69 157,51ZL 51 57 154,97Madlo

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

26. 1. 2023

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 154,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 154,97 21,00% 12 002,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 157,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 51 - Madlo

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 154,97

PSV - Práce a dodávky PSV 57 154,97

    767 - Konstrukce zámečnické 57 154,97

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 51 - Madlo

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 154,97

D PSV Práce a dodávky PSV 57 154,97

D 767 Konstrukce zámečnické 57 154,97

1 K 767220110
Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z 

trubek do zdi
m 21,520 312,00 6 714,24 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do 

zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg

2 M 55342281.R
zábradlí schodišťové - madlo trubkové ocelové s 

konzolemi a vč. povrchové úpravy
m 21,520 2 343,90 50 440,73 vlast.

PP zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek

VV (0,15+2,44)*2 5,180

VV 0,15+1,44 1,590

VV (0,3+2,99)*4 13,160

VV 0,15+1,44 1,590

VV Součet 21,520

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 51 - Madlo

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 964,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 964,54 21,00% 16 582,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 547,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 52 - Epoxidové schodiště

ZL 52 P - Přípočet - Epoxidové schodiště

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 964,54

HSV - Práce a dodávky HSV 22 577,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 577,92

PSV - Práce a dodávky PSV 56 386,62

    777 - Podlahy lité 56 386,62

ZL 52 - Epoxidové schodiště

ZL 52 P - Přípočet - Epoxidové schodiště

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 964,54

D HSV Práce a dodávky HSV 22 577,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 577,92

1 K 632682111
Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest 

rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm
m2 18,208 1 240,00 22 577,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s 

možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 56 386,62

D 777 Podlahy lité 56 386,62

3 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 18,208 15,30 278,58 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí

4 K 777111123
Strojní broušení podkladu před provedením lité 

podlahy
m2 18,208 70,30 1 280,02 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

5 K 777131211
Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů 

plněný pískem
m2 18,208 312,00 5 680,90 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrační nátěr schodišťových stupňů epoxidový předem plněný 

pískem

VV 0,4286*(22+1) "stupně 9,858

VV 1,726 "mezipodesta 1,726

VV Mezisoučet 11,584

VV 1,6*0,18*23 "podstupnice 6,624

VV Mezisoučet 6,624

VV Součet 18,208

6 K 777511105.R
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 

dekorativní lité podlahy
m2 18,208 2 695,00 49 070,56

PP Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm

7 K 998777101
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 

6 m
t 0,110 696,00 76,56 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 52 - Epoxidové schodiště

ZL 52 P - Přípočet - Epoxidové schodiště

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 563,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 563,00 21,00% 11 458,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 021,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 53 - Legionela

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 563,00

PSV - Práce a dodávky PSV 54 563,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 313,00

    X1 - Měření a regulace 34 250,00

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 53 - Legionela

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 563,00

D PSV Práce a dodávky PSV 54 563,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 313,00

1 K R.1 Zástřik 6/4 kus 3,000 1 028,00 3 084,00 vlast.

2 K R.2 Koleno 40 kus 4,000 42,00 168,00 vlast.

3 K R.3 Trubka 40 kus 4,000 236,00 944,00 vlast.

4 K R.4 T-kus 40 kus 1,000 66,00 66,00 vlast.

5 K 722230102.R Ventil 3 cestný VZK R325 kus 1,000 4 485,00 4 485,00 vlast.

85 K 722230105 Ventil přímý G 6/4" se dvěma závity kus 3,000 1 310,00 3 930,00 SOD

PP Armatury se dvěma závity ventily přímé G 6/4"

6 K R.6 Demontáže a montáž kpl 1,000 5 796,00 5 796,00 vlast.

7 K R.7 VRN+ ostatní náklady kpl 1,000 1 840,00 1 840,00 vlast.

D X1 Měření a regulace 34 250,00

8 K R.8
Doplnění rozvaděče: Modul 4 reléových výstupů, max. 

8A/250V AC nebo 8A/24V DC, rele + patice, montáž, ..
kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 vlast.

PP
Doplnění rozvaděče: Modul 4 reléových výstupů, max. 8A/250V AC nebo 

8A/24V DC, rele + patice, montáž, ..

9 K R.9 Dopojení periférií, ventilu kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 vlast.

PP Dopojení periférií, ventilu

4 K pol34a Kabel JYTY 4x1 m 26,000 28,31 736,06 SOD

PP Kabel JYTY 4x1

10 K R.10 Montáž kabeláže a nosné prvky a příchytný materiál m 26,000 42,00 1 092,00 vlast.

PP Kabeláže vč. tras, JYTY-O 4x1

11 K R.11
Technická příprava zakázky, zapojení, zprovoznění, 

odzkoušení a režijní náklady
kpl 1,000 10 900,00 10 900,00 vlast.

PP
Technická příprava zakázky, zapojení, zprovoznění, odzkoušení a režijní 

náklady

12 K R.12 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 vlast.

PP Dokumentace skutečného provedení

13 K R.13 Podružný materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 vlast.

PP Podružný materiál

14 K R.14 Úprava SW pro PLC, HMI a pro WEB vizualizaci kpl 1,000 4 521,94 4 521,94 vlast.

PP Úprava SW pro PLC, HMI a pro WEB vizualizaci

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 53 - Legionela

Strana 11 z 11



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

vyhrazená změna  - § 100 odst. 3 ZZVZ 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

vyhrazená změna celkem 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 28 231,00 5 928,51 34 159,51

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 543 181,88 114 068,19 657 250,07

Méněpráce celkem 571 412,88 119 996,70 691 409,58

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 34 819,06 7 312,00 42 131,06 *

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 166 467,19 34 958,11 201 425,30

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 2 118 723,28 444 931,89 2 563 655,17

Vícepráce celkem 2 320 009,53 487 202,00 2 807 211,53

Dodatek č. 3

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -8 441,84 -1 772,79 -10 214,63

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -456 901,00 -95 949,21 -552 850,21

Méněpráce celkem -465 342,84 -97 722,00 -563 064,84

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 649 128,63 136 317,01 785 445,64

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 495 404,38 104 034,92 599 439,30

Vícepráce celkem 1 144 533,01 240 351,93 1 384 884,94

Dodatek č. 4

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -70 816,73 -14 871,51 -85 688,24

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 3 Dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Dodatek č. 2



Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -322 813,49 -67 790,83 -390 604,32

Méněpráce celkem -393 630,22 -82 662,35 -476 292,57

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 563 873,64 118 413,46 682 287,10

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 315 864,20 66 331,48 382 195,68

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 1 776 919,05 373 153,00 2 150 072,05

Vícepráce celkem 2 656 656,89 557 897,95 3 214 554,84

Dodatek č. 5

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 349 700,00 73 437,00 423 137,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 18 296,00 3 842,16 22 138,16

Vícepráce celkem 367 996,00 77 279,16 445 275,16

Dodatek č. 6

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 392 153,08 82 352,15 474 505,23

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 88 702,67 18 627,56 107 330,23

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 161 202,39 33 852,50 195 054,89

Vícepráce celkem 642 058,14 134 832,21 776 890,35

Dodatek č. 7

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -852 189,42 -178 959,78 -1 031 149,20

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -83 395,80 -17 513,12 -100 908,92

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem -935 585,22 -196 472,90 -1 132 058,12

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 2 700 999,35 567 209,86 3 268 209,21

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 159 571,92 243 510,10 1 403 082,02

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 236 032,89 49 566,91 285 599,80

Vícepráce celkem 4 096 604,16 860 286,87 4 956 891,03

Dodatek č. 8

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -260 025,96 -54 605,45 -314 631,41

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem -260 025,96 -54 605,45 -314 631,41



Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 592 963,13 124 522,26 717 485,39

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce celkem 592 963,13 124 522,26 717 485,39

Dodatek č. 9

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -790 645,37 -166 035,53 -956 680,90

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem -790 645,37 -166 035,53 -956 680,90

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 322 823,45 67 792,92 390 616,37

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce celkem 322 823,45 67 792,92 390 616,37

Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1) 70 060 541,99 14 712 713,82 84 773 255,81

Cena dle přílohy č. 2 615 000,00 129 150,00 744 150,00

Původní cena díla celkem dle SoD 70 675 541,99 14 841 863,82 85 517 405,81

Cena díla dle Dodatku č.1 71 774 166,99 15 072 575,07 86 846 742,06

Cena díla dle Dodatku č.2 73 522 763,64 15 439 780,36 88 962 544,00 *

Cena díla dle Dodatku č.3 74 201 953,81 15 582 410,30 89 784 364,11

Cena díla dle Dodatku č.4 76 464 980,48 16 057 645,90 92 522 626,38

Cena díla dle Dodatku č.5 76 832 976,48 16 134 925,06 92 967 901,54

Cena díla dle Dodatku č.6 77 475 034,62 16 269 757,27 93 744 791,89

Cena díla dle Dodatku č.7 80 636 053,56 16 933 571,25 97 569 624,81

Cena díla dle Dodatku č.8 80 968 990,73 17 003 488,05 97 972 478,78

Cena díla dle Dodatku č.9 80 501 168,81 16 905 245,45 97 406 414,26

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 1 098 625,00 359 861,25 2 073 486,25

Změna ceny díla dle Dodatku č.2 1 748 596,65 367 205,30 2 115 801,95

Změna ceny díla dle Dodatku č.3 679 190,17 142 629,94 821 820,11
Změna ceny díla dle Dodatku č.4 2 263 026,67 475 235,60 2 738 262,27
Změna ceny díla dle Dodatku č.5 367 996,00 77 279,16 445 275,16
Změna ceny díla dle Dodatku č.6 642 058,14 134 832,21 776 890,35
Změna ceny díla dle Dodatku č.7 3 161 018,94 663 813,98 3 824 832,92
Změna ceny díla dle Dodatku č.8 332 937,17 69 916,81 402 853,98
Změna ceny díla dle Dodatku č.9 1 113 468,82 233 828,45 1 347 297,27

Zzměna  dle § 100 odst. 3 ZZVZ 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ 4 962 738,60 1 042 175,11 6 004 913,71 7,08%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ 2 287 896,97 480 458,36 2 768 355,33 3,27%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ 4 551 749,38 955 867,37 5 507 616,75 6,50%

Celková změna ceny díla 11 802 384,95 2 478 500,84 14 280 885,79 16,44%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:


